
Avviso di aggiudicazione 

Oggetto dell'appalto:  affidamento  dell’incarico di Collaudatore tecnico – amministrat ivo in 
corso d’opera dei lavori di «COMPLETAMENTO RETE FOGNARIA INTERNA E RELATIVE 
OPERE DI DEPURAZIONE – I° LOTTO»; CUP I96D14000040006; CIG ZB21326C4C;  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di Barano d’Ischia (NA), Via Corrado 
Buono 6, Barano d’Ischia 80070; 

TIPO DI PROCEDURA : Negoziata  ai sensi degli art. 57 del D.Lgs. 163/06 e smi con  
aggiudicazione a favore dell’offerta più bassa ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/06 e smi; 

DATA DI AGGIUDICAZIONE : 12/05/2015; 

OFFERTE RICEVUTE :  2; 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO : Ing. Benito Trani con studio alla via Cirillo n. 13 - 80070 
Barano d’Ischia; 

IMPORTO A BASE D’ASTA : € 20.217,44 inclusa CNPAIA oltre Iva; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : € 19.813,09 inclusa CNPAIA, oltre IVA come per legge; 

DATA DI INVIO DELLA LETTERA DI INVITO :  11.03.2015; 

NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCE DURE DI 
RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale della Campania - Napoli; 

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 e smi;  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : ing. Giuseppe DI MEGLIO. 

 


